______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

        DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01, de 2022

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal
de Mogi Guaçu, após relatório da Secretaria de Educação, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 01 de 2022, as seguintes decisões:

I – DECLARAR após a análise de currículo e contagem de títulos apresentados pelos candidatos, de acordo

com as instruções contidas no Capítulo XI do Edital nº 01 de 2022, para o emprego público de Auxiliar de Educação
Inclusiva, a Classificação da Prova de Títulos, anexada a este Edital.

II – INFORMAR que a entrega dos documentos referentes aos títulos, não implica necessariamente que a

pontuação postulada seja concedida, sendo que os documentos foram analisados pela Secretaria de Educação de
acordo com as normas estabelecidas neste edital, sendo atribuído, no máximo 25,0 (vinte e cinco) pontos,
desprezando-se os pontos que excederam a este limite.

III – INFORMAR que a lista com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada

no  Quadro de Avisos do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, à Avenida Marechal Castelo Branco, nº
30 – Morro do Ouro, Mogi  Guaçu/SP, na Secretaria de Educação e também publicadas no site
www.mogiguacu.sp.gov.br, e no Diário Oficial do Município (https://www.mogiguacu.sp.gov.br/diario.html)

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, que deverão ser

formulados através de requerimento protocolizado na Divisão de Protocolo e Arquivo da Prefeitura Municipal de
Mogi Guaçu(SP), no piso térreo do Paço Municipal, sito na Rua Henrique Coppi, n 200 – Morro do Ouro – Nesta, no
horário das 08h00 às 16h00, de segunda a sexta-feira.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 25 de março de 2022.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
https://www.mogiguacu.sp.gov.br/diario.html